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Referat af  

møde i Studienævnet for Journalistik 
torsdag 6. maj 2010  

 
 
I mødet deltog:  Charlotte Wien, Karsten Prinds, Sally Hilden, Sophie Elline Bremer 

Hansen, Sofie Amalie Rasmussen (fra pkt. 2), Peter Bro, Kristoffer 
Kræn Sørensen (faglig vejleder) og Liselotte Nielsen (sekretær). 

 
                                                                                                                                                                         
 
Ad 1. Godkendelse af referat af møde den 8. april 2010  
Godkendt. 
 
 
Ad 2.  Meddelelser 
Peter fremhævede opslaget om stipendier fra Fondet for Dansk-Svensk Samarbejde. 
Liselotte orienterede om, at Journalistik fra efterårssemestret går over til at studerende skal 
tilmelde sig undervisning på studenterselvbetjening; i første omgang bliver det 3. semester 
BA, og de vil blive orienteret pr. mail om det.  
 

 
Ad 3. Ansøgninger om dispensation 
061084 fik dispensation fra ’selvstuderet område’ begrundet i, at studienævnet allerede ul-
timo februar havde godkendt en individuel fagspecialisering på 60 ects-point. 
 
031183 fik dispensation til at blive eftertilmeldt en eksamen i juni 2010 udelukkende be-
grundet i, at det pågældende fagnummer og fag ikke var udbudt på studenterselvbetjenin-
gen i tilmeldingsperioden. 
 
101085 og 071280 fik afslag på dispensation om at blive eftertilmeldt eksamen, fordi der 
ikke forelå særlige omstændigheder. Der udbydes eksamen i International politik og organi-
sation til januar 2011, så den ene studerende kan indhente eksamen i dette fag til den tid.  
 
160786, 100986 og 080384 fik afslag på dispensation om at blive optaget på kandidatud-
dannelsens linje B uden at have bestået tilvalg i Journalistik.  
 
 
Ad 4. Ansøgninger om meritoverførsel 
Intet. 
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Ad 5.  Plan for evaluering af undervisning i forårssemestret 2010   
Alle udbudte fag i foråret 2010 evalueres så vidt muligt og på papir som hidtil. Fra efterårs-
semestret 2010 satses på at overgå til elektronisk evaluering. 
 
 
Ad 6. Drøftelse af kandidatuddannelsen (cand.public. B) 
Der blev nedsat et udvalg bestående af Karsten Prinds, Charlotte Wien, Sophie Bremer 
samt Peter Bro til at drøfte mulige ændringer på cand.public. B-uddannelsen. 
 
 
Ad 7. Re-eksamensperioder for bachelorprojekter 
De studerende, der har dumpet eksamen i bachelorprojektet i april 2010, tilbydes at lave et 
nyt projekt inden sommerferien; den mundtlige prøve og bedømmelsen kan muligvis først 
afvikles i august/september  – afhængig af planlagt ferie.  
 
 
Ad 8. Godkendelse af læseplan for efterårssemestret 2010  
Mediesprog 3 på 3. semester skrives som ét hold. Med denne ændring blev læseplan for alle 
semestre godkendt.  
 
 
Ad 9. Eventuelt 
Sophie Bremer henviste til en artikel i Lixen, hvor der er nævnt obligatoriske opgaver i en 
række fag og spurgte til, hvilke fag der kunne være tale om.  
 
Næste møde den 3. juni bliver et to-delt møde, hvor første del er et traditionelt studie-
nævnsmøde og herefter fortsættes med tema-møde. 
 
 
Mødet sluttede kl. 12.30.  
 
 
  Peter Bro  
  formand  / Liselotte Nielsen 
     sekretær 


